



Siedlce, dnia 2 luty 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.5.2018

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy **WIW-AD.272.5.2017** na **dostawę pożywek i odczynników do hodowli komórkowej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnego w Warszawie:**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiału EMEM (Eagle's Minimum Essential Medium) o nr katalogowym ATCC-30-2003 z minimum 3 - miesięcznym okresem ważności od daty dostawy? Wyjaśnienie: niestety nie mamy możliwości zagwarantowania w każdym momencie dostaw materiałów z dłuższym okresem ważności, ponieważ ATCC wprowadza nową serię pożywek/suplementów do dystrybucji często na 3-4 miesiące przed końcem okresu ważności poprzedniej serii. Jednocześnie informujemy, że aktualnie w dystrybucji znajduje się seria: - ATCC-30-2003 – ważna do 31/07/2018.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z innym minimalnym terminem gwarancji niż termin zapisany w SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie medium z datą ważności około/minimum 10 - miesięcznym okresem ważności od daty wysyłki? Wyjaśnienie: niestety nie mamy możliwości zagwarantowania w każdym momencie



dostaw mediów z co najmniej 12 miesięcznym okresem ważności udzielanego przez producenta, ponieważ ATCC wprowadza nową serię do dystrybucji często na 2-3 miesiące przed końcem okresu ważności poprzedniej serii. Jednocześnie informujemy, że aktualnie w dystrybucji znajdują się serie: – ważna do 30/06/2019.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z innym minimalnym terminem gwarancji niż termin zapisany w SIWZ.

Pytanie nr 3: Zwracamy się z prośbą o wyłączenie poz.4– niestety w swojej ofercie posiadamy tylko i wyłącznie oryginalne szczepy ATCC, pasaż „0”. Zakup od innego producenta spowoduje obniżenie konkurencyjności oferty ze względu na cenę, jak również tym samym może ograniczyć ilość Wykonawców do udziału w tym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z postępowania poz. 4 pkt 1 z Rozdziału XVI SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy dla punktu 3 §4 na: „Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego i dostarczenia reklamowanego materiału w terminie do 30 dni.” Wyjaśnienie: Dostawa wzorca reklamowanego nie może być szybciej zrealizowana niż wzorca pierwotnie dostarczonego, tj. około 30 dni. Czy Zamawiający akceptuje termin realizacji ewentualnych reklamowanych produktów? Jak wcześnie wnosiliśmy materiały nie są dostępne w magazynie, tylko realizowane na życzenie Zamawiającego, ze względu na daty ważności obowiązujące od daty wysyłki.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 3 w §4 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 5: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy dla punktu a) §5 na: „a) żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia za niedostarczenie w terminie partii towaru, za każdy dzień opóźnienia, nie wyższej jednak niż 10 % wartości niedostarczonej części przedmiotu zamówienia. Zapłata kary umownej nastąpi w terminie 14 dni od wezwania skierowanego przez Zamawiającego do Wykonawcy listem poleconym. Wezwanie do zapłaty kary



umownej zawierało będzie każdorazowo szczegółowe wyliczenie wysokości naliczonej kary umownej,”.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt a) w §5 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 6: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy dla punktu §6 na: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 7 % wartości przedmiotu zamówienia. Zapłata kary umownej nastąpi w terminie 14 dni od wezwania skierowanego przez Zamawiającego do Wykonawcy listem poleconym. Wezwanie do zapłaty kary umownej zawierało będzie szczegółowe wyliczenie wysokości naliczonej kary umownej.” Wyjaśnienie: Kary umowne określone w projekcie umowy nie są do zaakceptowania ponieważ mogą zaburzyć rachunek ekonomiczny tego kontraktu a tym samym ograniczają ilość Wykonawców do udziału w tym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 3 w §6 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 7: Poz.4 – Niestety na tą chwilę nie dostaliśmy informacji zwrotnej od producenta odnośnie daty ważności i dostępności. Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na przesunięcie terminu składania zapytań i ofert ? Otrzymane informacje być może umożliwiłby udział w postępowaniu.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

**MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII**
lek. wet. Beata Anna Tomanek

